- 1 -

江苏省人工智能学会文件
苏智会〔2022〕25 号

关于召开第二次会员代表大会
暨换届选举大会的预通知

全体会员、各相关单位：

根据学会《章程》和省民政厅、省科协关于换届选举的有关

规定，学会第一届理事会将于 2022 年 8 月 27 日届满。经一届八

次常务理事会表决并报省科协批准，学会拟定于 2022 年 8 月 26
日召开第二次会员代表大会暨换届选举大会。现将有关事项通知

如下：

一、时间与地点

时间：2022 年 8 月 26 日（周五）下午 14:00-18:00
地点：无锡太湖饭店

二、主要议程

1．审议第一届理事会、监事会工作报告；

2．审议第一届理事会财务报告；

3．审议并表决第二届学会章程等相关规章；

4．选举产生第二届理事会、监事会；

5．选举产生第二届理事会负责人、监事会主席；

6．其他事项。

三、其他

1．会员代表依据第二届会员代表产生办法选出；

2．会员代表参会邀请另行通知。

- 2 -

联系人：李璨，18551781858

江苏省人工智能学会

2022 年 7 月 8 日

	关于召开第二次会员代表大会
	暨换届选举大会的预通知
	一、时间与地点
	二、主要议程
	三、其他